
頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

校務用パソコン一式（リース物件）

辞退

辞退

12,713,800

辞退

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額

決定

摘 　　要

2

3

0000100471

0000053006

5

6

7

支社長　河原　洋士 0000042071

辞退

棄権

契約番号 5073000158

執行役員事業部長　木村　太一

シニアディレクター　村山　栄

No.

1

4

株式会社日立製作所　金沢支店

株式会社丸菱　小松営業所

株式会社石川コンピュータ・センター

日本電気株式会社　北陸支社

11,778,800

三谷産業株式会社　情報システム事業部

富士通Ｊａｐａｎ株式会社              
       関西・中部公共ビジネス統括部
（石川）

支店長　七戸　正俊 0000052056

物品

所長　岩上　昇平

代表取締役社長　山浦　伯之 0000002118

0000004023

所長　但馬　和明 0000061077

株式会社ＮＴＴデータＮＪＫ            
        メディアドライブ事業部　北陸
営業所

コ

メ

ン

ト


